

2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    180

от   17 февруари   2026 година


ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ЧЛЕН НА КОМИСИЯТА ЗА ЗАЩИТА НА ПОТРЕБИТЕЛИТЕ

На основание чл. 165, ал. 2  от Закона за защита на потребителите


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Определя за член на Комисията за защита на потребителите КАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВА ГРАМАТИКОВА-ИВАНОВА до изтичане на остатъка от мандата на комисията.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

МБ-АС		RMS.DOC
